ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
по рассмотрению заявок на участие в конкурсе

№ 64/14/2
09 июля 2014 года

Город Томск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Предметом конкурса является право заключения договора кредитования в форме возобновляемой кредитной линии на финансирование текущей деятельности предприятия с лимитом единовременной задолженности в сумме 200 000 000,00 (Двести миллионов) рублей со сроком действия 24 (двадцать четыре) месяца с единовременным открытием банковского расчётного счёта.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии: Афанасьева Валентина Матвеевна.

Члены комиссии:

Сухаревская Марина Владимировна - главный бухгалтер;
Комаров Евгений Павлович - заместитель генерального директора по безопасности;
Чапурина Марина Владимировна - юрисконсульт.

Заседание проводится в присутствии   4х   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава конкурсной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении заявок на участие в конкурсе.

2. О допуске участников размещения заказов к участию в конкурсе или об отказе такого допуска.

1. О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Члены конкурсной комиссии рассмотрели заявки на участие в конкурсе, конверты с которыми были вскрыты на заседании конкурсной комиссии 08 июля 2014 года (протокол № 64/14/1 от 08 июля 2014 года). При этом члены конкурсной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями конкурсной документации.

2. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ                                           ОАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

Заявка открытого акционерного общества «Сбербанк России»: 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д.19; Томское отделение №8616 ОАО «Сбербанк России» в г.Томске: 634050, г.Томск, пр. Фрунзе, 90/1 соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы. Эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации несущественны.

На основании пункта 7.2.4 Положения «О закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети» и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ОАО «Сбербанк России» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ОАО «Сбербанк России» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ОАО «Сбербанк России» участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 4 члена конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

3. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ                                           ОАО Банк ВТБ
Заявка открытого акционерного общества Банк ВТБ (открытое акционерное общество): 190000, г. Санкт- Петербург, ул. Большая Морская, д. 29; региональный операционный офис в г. Томске филиала ОАО Банк ВТБ в г. Красноярске: 634034, г. Томск, пр. Ленина, д. 39 соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы. Эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации несущественны.

На основании пункта 7.2.4 Положения «О закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети» и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ОАО «Сбербанк России» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ОАО Банк ВТБ и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ОАО Банк ВТБ участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 4 члена конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

4. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ                                         ОАО АКБ «СВЯЗЬ-БАНК»

Заявка Межрегионального коммерческого банка развития связи и информатики (ОАО АКБ «Связь-Банк») 105066, г. Москва, ул. Новорязанская, д.31/7, корп.2; 634009, Томская обл., г. Томск, ул. Карла Маркса, д.3 соответствует требованиям конкурсной документации, поскольку содержит все документы. Эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, а имеющиеся отклонения от требований конкурсной документации несущественны.

На основании пункта 7.2.4 Положения «О закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети» и условий конкурсной документации предлагается признать заявку ОАО АКБ «Связь-Банк» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации.

Решили: признать заявку ОАО АКБ «Связь-Банк» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и конкурсной документации. Признать ОАО АКБ «Связь-Банк»  участником конкурса.

Результаты голосования:

«За» 4 члена конкурсной комиссии.

«Против» 0 членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

5.       ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Члены конкурсной комиссии:

1. _________________________________(В.М. Афанасьева)

(подпись)
2. _________________________________(М.В. Сухаревская)

(подпись)

3. _________________________________(Е.П.Комаров)

 (подпись)

4. _________________________________(М.В.Чапурина)

(подпись)

стр. 3 из 3